

Predmet: Nová objednávka**Od:** Najlacnejšie-dreviny.sk E-SHOP <info@najlacnejsiedreviny.sk>**Dátum:** 28. 3. 2019, 14:02**Pre:** sekretariat@lucnaostrove.sk

Vážený zákazník/zákazníčka,

ďakujeme za objednávku na stránke najlacnejsiedreviny.sk.

Meno: Ladislav
Priezvisko: K.
Titul: Mgr.
Ulica a číslo: V*****
Mesto: Lúč na Ostrove
PSČ: 930 03
Štát: Slovensko
E-mail: s*****@lucnaostrove.sk
Telefón: 031*****206
údaje o firme: áno
Spoločnosť: Obec Lúč na Ostrove
IČO: 00305561
DIČ: 2021139747
platca DPH: nie
Adresa dodania je rovnaká: áno
Poznámka: Žiadame faktúru vystaviť spolu s objednávkou zo dňa 27.03.2019.
Oboznámil(a) som sa s obchodnými podmienkami: áno
Spôsob platby: Predfaktúra
Spôsob dodania: Kuriérska služba

Objednávka č.: 19030556

Objednaný tovar	Cena s DPH/j.	Množstvo	Cena s DPH
PPX02 Oddeľovač trávnik Profi 100 cm, 1 kus	2,99 € bez DPH 2,49 €	10	29,90 € bez DPH 24,90 €
PPX03 Kotviaci kolík do oddeľovača trávnik, 1 kus	0,20 € bez DPH 0,17 €	60	12,00 € bez DPH 10,20 €
JQJ143 Uväzovací popruh na stromy 25 mm/1 bm	2,90 € bez DPH 2,42 €	30	87,00 € bez DPH 72,60 €
M0061 Mulčovacia kôra 50 l, stredná frakcia	3,79 € bez DPH 3,16 €	25	94,75 € bez DPH 79,00 €

JQJ142	4,15 €	30	124,50 €
Spájací kôl 250 x 5 cm, pologuľatý	bez DPH 3,46 €		bez DPH 103,80 €
T15	0,10 €	300	30,00 €
Kotviaci kolík na tkaninu 125 mm, 1 kus	bez DPH 0,08 €		bez DPH 24,00 €
T1	0,99 €	50	49,50 €
Tkanina z rolky 1,6 x 1 bm, 50g	bez DPH 0,83 €		bez DPH 41,50 €
Celkom bez DPH:			356,00 €
DPH:			71,65 €
Celkom s DPH:			427,65 €
Poštovné:			0,00 €
Celkom k úhrade:			427,65 €

Na tento e-mail neodpovedajte, je generovaný automaticky.